

Nr. 553 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation lørdag den 21. marts 2020

Nøgleord: Prøv nu at være til stede i en fjern galakse.

Godmorgen. I dag er det lørdag den 21.3, og vi skal have morgenmeditation nr. 553.

Når jeg lige kigger ud ad vinduet her, så kan jeg se, det er en dejlig morgenstund. Det er faktisk ved at være lyst, halv lyst i hvert fald. Jeg kan se, der har været frost, så skal vi nok have dejligt, dejligt vejr i dag, det bliver lidt spændende. Nå skal vi snakke om vejret, det kan vi jo godt, fordi når det er godt vejr, så får vi også et dejligt humør, så kommer glæden ind i vores liv igen. Glæde i livet.

Det vi skal meditere på i dag er, hvad der giver os glæde i livet, og så se om det har noget med ens åndelige udvikling at gøre, eller sjælelige udvikling, eller personlighedsudvikling. Så vi mediterer i dag på glæde i livet, og ser hvad det er, der kommer frem, om det er åndeligt liv, sjæleligt liv eller personligheds liv. Lad os meditere på glæden i livet, det begynder vi på nu. Vi mediterer på glæden i livet. Men det kan jo være, man ved, hvad det er i forvejen, så begynd at meditere på det. Det kan være, der kommer noget andet frem, når vi laver meditation på det, end det man tror, det er. Mediter på glæden i livet.

Prøv at forestille jer hvad I skal i dag, der ønsker I, at gøre noget der ligger uden for jeres normale funktionsområde, noget der ligger uden for jeres normale funktionsområde.

Jeg prøver, at lave en lidt anderledes morgenmeditation i dag end vi er vant til. Har I fundet det her store spring, hvor I gør noget, I ikke er vant til at gøre? Så læg det ind under glæden i livet.

Når I har taget det her spring ind i noget ukendt, ind i noget I ikke plejer at gøre, så prøv at tage lige så meget til i det næste spring det er stadigvæk noget, I ikke plejer at gøre prøv at tage et lige så stort spring her igen. Prøv at se jeres styringsværktøj hvad det er, om det er åndelig styring, sjælelig styring eller personligheds styring. Hvad hopper I med, og hvad styrer I med? Prøv at være helt oprigtige i skiftene.

Når I så har taget de her skift, set hvad I skifter med, styringsorganet, så lægger i 36 til 36. Så siger man, hvor kommer tallet 36 fra, hvordan hænger det sammen med det andet? Lad os bare lægge det til og se hvad der så sker.

Nå, er det er abstraktionsmeditation? Ja, det er det vist nok. Hvor fører det hen? Det er her, I skal have tilliden og accepten, til at se magien i den verden vi lever i.

I skal forestille jer, I kan se jeres rygsøjle, og så ved et eller andet punkt på rygsøjlen som I ser med jeres indre syn, der skal I forestille jer et specielt lys, der strømmer ud fra, det kan være mange forskellige farver. Men hvis en af farverne er turkisblå, så forestil jer I trommer lidt på farven omme på jeres rygsøjle, sådan lige trykker lidt med venstre hånds langfinger, saturnfinger, der trykker I nogle gange ind i den farvesubstans i rygsøjlen. Så siger man, kan man trykke på en farve? Det kan man godt. Er det bevidsthedsfarve? Ja det er det også. Er der udvikling i det? Ja det er der også. Kan det være en anden dimension? Det kan det også.

Så lad os forestille os det med hele vores bevidsthed, gå ind i den farvesubstans. For mit vedkommende er det en turkis, lyseblå farve, som jeg lader min bevidsthed gå ind i for at synke dybere og dybere ind i den bevidsthedsform her. Dybere og dybere ind. Jeg er åben for mulighederne, jeg har valgt ikke at tage en eneste begrænsning med men være åben for mulighederne. Jeg synker dybere og dybere ind i farven i rygsøjlen. Jeg kommer til at se nogle andre verdener. Jeg har en fornemmelse at under mig, eller inde i mig, der er en stor kraftkilde herinde. Jeg har sådan en fornemmelse af, det er sådan en rødlig energi, rødgylden, en form for lavamasse, meget kraftfuld. Jeg har fornemmelsen af, bagved et eller andet sted, jeg giver det accept, idet jeg giver det accept, da mærker jeg en meget kraftfuld energi inde i mig selv, mærker en styrke jeg ikke har kendt

før og stærk udvidelse af bevidstheden. Jeg rejser nu på denne her energi og bevidsthed dybere ind i de indre verdener, jeg kommer til at respondere på Planetlogos, Sollogos, jeg opdager pludselig med en indre forståelse, at jeg er ude i en anden galakse. En anden galakse end den jeg er vant til at beskæftige mig med, er her i andre dimensioner, og det er ligesom, jeg ser for mig en indre ting. Der er mange begrænsningselementer i menneskets bevidsthed, de bliver ligesom trukket fra den bevidsthedsform, jeg kommer med, der er noget, der forsvinder fra den konstant. Jeg opdager, jeg rejser med en stor hastighed, rejser som energicenter. Det er ligesom, jeg har en forståelse af, den rejse I foretager jer nu, rejsen er bestemt i forvejen. Jeg rejser ind i et nyt kodesystem som en gnist, og her begynder jeg at belive den atmosfære, der er her. Hvis der er en, det er lige meget, hvad der er, så er det en belivelse af energi, en belivelse af nyt liv og ny forståelse.

Prøv nu at være tilstede i en fjern galakse, fjern klode. I kommer som ene ny livsform. I kommer, fordi der skal ske en mutation på denne klode. Den skal have en kraftig udviklingsproces, det er den energi, I kommer med. Prøv at blive i de her ting hvor der ingen tanker, ingen følelser er, men det er bevidsthed.

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer allesammen, og ønske tillykke med det nye liv der også er inde i jer. Glæd jer over livsglæden. Godmorgen til alle. Det var vores morgenmeditation i dag, hør den flere gange, fordyb jer i det. Lav lidt notater til mig og send det ned til mig på den her morgenmeditation. Det er vigtigt, I gør det, for det er med til at lave en fremadskridende drift og en fremadskridende proces, og det ligger også lidt uden for jeres rækkevidde i det, der skal ske en større udvikling med vores klode. Godmorgen, det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk